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Bergziege 120 qm 240 Euro 200 Euro 180 Euro

Wohnung Größe

Hauptsaison
07.06. - 21.06.25
05.07. - 07.09.25
04.10. - 01.11.25

Zwischensaison
26.04. - 07.06.25
21.06. - 05.07.25
13.09. - 04.10.25

Nebensaison
11.01. - 08.02.25
08.03. - 29.03.25

Preise für 2 Personen ab 7 Übernachtungen zzgl. Kurtaxe

Kinder 
1 - 3 Jahre 10 Euro
4 - 10 Jahre 15 Euro
11 - 16 Jahre 20 Euro

Erwachsene 40 Euro
Hund 20 Euro

• Bettwäsche, Handtücher und Endreinigung
• Hunde willkommen

Alle Preise inklusive

Wir freuen uns auf Ihren Besuch.
Ihre Familie Fehrenbach

Familie Fehrenbach     79822 Titisee-Neustadt     Telefon 07651 / 971552     www.wilmershof.de

Zusätzlich zu unseren eigenen Leistungen erhalten Sie 
ab zwei Übernachtungen bei Ankunft die Hochschwarz-
wald Card, die Ihnen die Inanspruchnahme zahlreicher 
kostenloser Basisleistungen und exklusiven Plusleistun-
gen, während Ihres Urlaubs ermöglicht.

Weitere Informationen finden 
Sie auf www.wilmershof.de

Hochschwarzwald Card


